
 

 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

 
 
VISTO il D.R. 2418/2024 “Bando di Concorso per l’accesso al CLM in 

Medicina e Chirurgia – MedIT – Odontoiatria A.A. 2024/2025”; 

 
VISTO il D.R. 8153/2024 “Contingente definitivo posti”; 
 
VERIFICATO           l’elenco degli studenti ad oggi immatricolati; 
 

CONSIDERATO l’imminente inizio delle lezioni del CLM in Medicina e Chirurgia 
Indirizzo Tecnologico MedIT; 

 

 

DISPONE 

la pubblicazione dell’assegnazione delle sedi per l’accesso al CLM in Medicina e Chirurgia 

Indiritto Tecnologico MedIT, secondo quanto previsto dai DD.RR. sopra indicati. 
Tale assegnazione subirà variazioni in funzione dello scorrimento della graduatoria 
nazionale. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
 
 
 
 

 
 


		2024-09-27T10:08:58+0000
	Maria Rita Placenti




